

K. R. EJENDOMME ApS
Alpevej 20, 8300 Odder

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 26 49 28 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Karsten Aasted Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | K. R. EJENDOMME ApS Alpevej 20 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 26 49 28 23 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Karsten Aasted Rosendahl, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Modervirksomhed | K. R. HOLDING ODDER ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb af fast ejendom og administration heraf samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.745 kr. mod 333.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.083 kr. mod -94.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 307.745 | 333.843 |
| 1 Personaleomkostninger | -271.721 | -233.203 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-14.087</u> |
| Driftsresultat | 36.024 | 86.553 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 816 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-66.899</u> | <u>-208.360</u> |
| Resultat før skat | -30.875 | -120.991 |
| Skat af årets resultat | <u>6.792</u> | <u>26.617</u> |
| Årets resultat | <u>-24.083</u> | <u>-94.374</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-24.083</u> | <u>-94.374</u> |
| Disponeret i alt | <u>-24.083</u> | <u>-94.374</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 7.000.000 | 7.000.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 26.444 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 4.863 | 4.863 |
| | Andre tilgodehavender | 472 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 3.890 | 5.259 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>9.225</u> | <u>36.566</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>159.957</u> | <u>211.588</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>169.182</u> | <u>248.154</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.169.182</u> | <u>7.248.154</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>2.820.692</u> | <u>2.844.775</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.945.692</u> | <u>2.969.775</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>739.292</u> | <u>746.084</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>739.292</u> | <u>746.084</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>3.328.000</u> | <u>3.328.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.328.000</u> | <u>3.328.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.688 | 11.688 |
| | Anden gæld | 110.806 | 139.657 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>33.704</u> | <u>52.950</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>156.198</u> | <u>204.295</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.484.198</u> | <u>3.532.295</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.169.182</u> | <u>7.248.154</u> |
| | | | |
| 5 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 2.939.149 | 3.064.149 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-94.374</u> | <u>-94.374</u> |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 125.000 | 2.844.775 | 2.969.775 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-24.083</u> | <u>-24.083</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>2.820.692</u> | <u>2.945.692</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 268.313 | 226.637 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.408</u> | <u>6.566</u> |
| | <u>271.721</u> | <u>233.203</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>66.899</u> | <u>208.360</u> |
| | <u>66.899</u> | <u>208.360</u> |
| | | |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. maj 2021 | <u>3.128.555</u> | <u>3.128.555</u> |
| Kostpris 30. april 2022 | <u>3.128.555</u> | <u>3.128.555</u> |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2021 | <u>3.871.445</u> | <u>3.871.445</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. april 2022 | <u>3.871.445</u> | <u>3.871.445</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | <u>30/4 2022</u> | <u>30/4 2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | <u>3.328.000</u> | <u>3.328.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.328.000</u> | <u>3.328.000</u> |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--------------------------|------------------------------------|
| Dagsværdi 30. april 2022 | <u>7.000.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.328 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 7.000 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. R. HOLDING ODDER ApS, CVR-nr. 29171998, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
